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Spoiler Zderzaka Przedniego Ford Fiesta
Mk7

Cena 520,74 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147022

Kod producenta FO-FI-7-STLINE-FS1A

Producent Maxton Design

Opis produktu

Spoiler Zderzaka Przedniego Ford Fiesta Mk7
 

Pasuje do:

Ford Fiesta Mk7 2008-2012

Decydując się na wybór części tuningu optycznego do samochodu, wybierz produkty nie tylko estetyczne, ale i wytrzymałe.
Propozycje Maxton Design tworzone są z najlepszych na rynku tworzyw, pochodzących od najlepszych dostawców. Marka
oferuje bogaty wybór zderzaków, spoilerów, dyfuzorów, dokładek progów czy splitterów. Z ich pomocą poprawisz
aerodynamikę samochodu i całkowicie odmienisz jego wygląd. Wśród wielu produktów Maxton Design dostępny jest
nowoczesny zderzak przedni spoiler do Forda Fiesta MK7. 

Czym wyróżnia się zderzak przedni spoiler do Forda Fiesta MK7?

jest odporny na wilgoć
ma zabezpieczenie UV
ma nowoczesny design
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTE
Produkt wymaga malowania

Zderzak przedni spoiler do Forda Fiesta MK7 należy do grupy produktów wykonanych z ABS. To znany w przemyśle
motoryzacyjnym materiał, który doskonale sprawdza się w tworzeniu części tuningu czy pozostałych elementów
podstawowego wyposażenia samochodów. ABS jest bardzo elastyczne, odporne na wilgoć czy temperaturę oraz wytrzymałe.
Tworzywo posiada certyfikat TUV, potwierdzający jego świetną jakość. Zderzak przedni od Maxton Design został wyróżniony
świadectwem TUV MATERIALGUTACHTEN i jest gotowy do montażu.

Zderzak przedni spoiler do Forda Fiesta MK7 nie tylko zapewni większe bezpieczeństwo, ale też wpłynie na poprawę estetyki
samochodu. Dzięki niemu pojazd zyska ciekawszego i nieco sportowego wyglądu. Zadaniem zderzaka jest minimalizowanie
skutków łagodnych zderzeń, dlatego też bardzo istotnym jest by wybrać element wykonany z naprawdę wysokogatunkowego
tworzywa. Propozycja od Maxton Design przypadnie go gustu wszystkim miłośnikom motoryzacji, którzy szukają produktów
wykonanych z dbałością o najmniejsze szczegóły i wyróżniające się nowoczesnym wzornictwem.
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